
1 | 2  
 

На основу чл. 54. став 12. тачка 1) и члана 63. став 2. и став 3. Закона о 

јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/2012, 14/2015 и 

68/2015), Комисија за за јавну набавку мале вредности добара, број 404-

1/154Д-2018-28 - Набавка службене одеће, обликована по партијама, за I 

партију – Службена одећа за Комуналну полицију Града Ниша – одећа и 

II партију – Службена одећа за Комуналну полицију Града Ниша – обућа 

и додатна опрема, одговара на питања заинтересованог лица у циљу 

појашњења конкурсне документације: 

 

Питање број 2 од 08.01.2019. године: 

 

„ЗАХТЕВ ЗА ДОДАТНЕ ИНФОРМАЦИЈЕ И ПОЈАШЊЕЊЕ 

 

Јавна набавка мале вредности бр.404-1/154Д-2018-28 

Набавка службене одеће, обликована по партијама, за партију I- 

Службена одећа за Комуналну полицију Града Ниша -одећа и II партију - 

Службена одећа за Комуналну полицију Града Ниша-обућа и додатна опрема 

 

На страни 8.тендерске документације тачка 3.-поло мајица дате су 

катактеристике које треба да задовољава тканина ,а у једној од 

карактеристика стоји:... на прање на 40 степени целзијуса минимум 3.Из овог 

захтева се не може дефинисати о којој карактеристици се ради. 

Такође,кад су у питању карактеристике тканина када њихове вредности 

нису дефинисане оценом или максимумом и минимумом  код карактеристика 

тканина које се исказују нумерички ( сир.састав,површинска маса,прекидна 

сила,густина жица...)према важећим стандардима у текстилној индустрији 

тако исказане нумеричке вредности морају да садрже степен толеранције 

који је +-5%. 

Молимо вас да уважите ову сугестију и да она буде саставни део 

конкурсне документације.“  

 

Одговор на питање број 2 од 08.01.2019. године: 

 

Одговор на питање број 2 од 08.01.2019. године садржан је у Измени и 

допуни конкурсне документације број 1. Рок за подношење понуда се 

продужава у складу са обавештењем. 

 

Питање број 3 од 09.01.2019. године: 

 

„ЗАХТЕВ ЗА ДОДАТНЕ ИНФОРМАЦИЈЕ И ПОЈАШЊЕЊЕ 

 

Јавна набавка мале вредности бр.404-1/154Д-2018-28 



2 | 2  
 

Набавка службене одеће, обликована по партијама, за партију I - 

Службена одећа за Комуналну полицију Града Ниша -одећа и II партију - 

Службена одећа за Комуналну полицију Града Ниша-обућа и додатна опрема 

 

На страни 8.тендерске документације имате два контрадикторна захтева 

у  тачки 3.-поло мајица у првом ставу наводи се ... а изнад презимена 

вертикално чичак за чин димензије 5x7цм, док се у трећем ставу тачка 

2.наводи: Ознака чина - вез ознаке чина се нашива на чичак величине 

7,5цмx5цм. Молимо вас да нам одговорите које је величине вез ознаке чина?“ 

 

Одговор на питање број 3 од 09.01.2019. године: 

 

Одговор на питање број 3 од 09.01.2019. године садржан је у Измени и 

допуни конкурсне документације број 1. Рок за подношење понуда се 

продужава у складу са обавештењем. 

 

 

 

У Нишу, 11.01.2019. године 


